
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и  т р е т ь е г о  с о зы в а  
НОХЧИИН РЕСПУБДИКИН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ 

КЮШТАН ДЕПУТАТИИН КХЕТАШО КХОАЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ

РЕШЕНИЕ

от «05» 12. 2019г. с.Ведено №72

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ца-Веденского 
сельского поселения Веденского муниципального района от 16.12.2012 г. 
№23 «Об утверждении генерального плана муниципального образования 
«Ца-Веденское сельское поселение»

В целях приведения отображения границ Ца-Веденского сельского 
поселения и границ Веденского муниципального района в соответствии с 
новой редакцией Закона Чеченской Республики от 20.02.2009 № 16-РЗ (в ред. 
от 25.12.2018) «Об образовании муниципального образования Веденский 
район и муниципальных образований, входящих в его состав, установлении их 
границ и наделении их соответствующим статусом муниципального района и 
сельского поселения», руководствуясь Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Веденского муниципального района, с 
учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах 
публичных слушаний, Совет депутатов Веденского муниципального района 
Чеченской Республики третьего созыва

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый «Проект внесения изменения в генеральный 

план Ца-Веденского сельского поселения Веденского муниципального района 
Чеченской Республики.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете 
«Керла дахар» и размещению на официальном интернет сайте администрации 
Веденского муниципального района, а также в местах массового скопления 
жителей Ца-Веденского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 
главы администрации Веденского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в еилу с момента подписания.

Глава Веденского 
муниципального района Хамзатов


